Nº 412 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DE TOMADA

DE PREÇO N 001/2023 ............................................ 1

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DE
TOMADA DE PREÇO N 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO através de sua Comissão de Licitação,
no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO,
referente ao Edital da TOMADA DE PREÇO N
001/2023, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, devido à
alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será
publicado novo edital NA MESMA MODALIDADE
oportunamente divulgado através do Diário Oficial
do Município e Publicado Jornal Local, nos termos e
condições constantes no Edital. Mais informações
(63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 13 de MARÇO de 2023.

Joao Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023 -EDIÇÃO EXTRA  Nº 412

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/03%20-%20Março/412%20-%2013-03%20extra/DOEMPK%20EDIÇÃO%20EXTRA%20-%20Nº%20412%20-%2013-03-2023.docx#_Toc129701458

		2023-03-13T23:12:53-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130